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EXP. No. CSM-2022-190

FECHA 8/19/2022

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 12/08/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICES TRAVEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD RD$29,059.00 RD$29,059.00 RD$34,287.64 RD$34,287.64 RD$25,545.00 RD$25,545.00

2 1 UNIDAD RD$50,453.00 RD$50,453.00 RD$48,845.00 RD$48,845.00 RD$59,136.00 RD$59,136.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

OTROS IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

Marca: N/A

Entrega: 1 día

Garantía:  N/A

Cumple: Sí

RD$83,132.64

RD$6,171.78

*Boleto aéreo por Copa Airlines.

*Hospedaje con impuestos incluidos.

RD$9,776.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 17/08/2022

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL SERVICES TRAVEL, SRL

DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

PROVEEDORES

REGISTRO MERCANTIL NO VALIDADO DEBIDO A QUE LA 

PAGINA DE VALIDACION PRESENTA INCONVENIENTES

TRAVELISTA, SRL

CUMPLE

Revisado  por:         

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                     

Preparado por:

Martha Jiménez

Analista

TIEMPO DE ENTREGA: LUEGO DE EMITIDA LA ORDEN 

FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 

LOTE ÚNICO

BOLETO AÉREO (RUTA IDA SANTO DOMINGO (AILA) A PANAMÁ – RUTA REGRESO PANAMÁ – SANTO DOMINGO (AILA) 

-	Para Lic. Ángel E. Brito Pujols

-	Salida del país el domingo 28 de agosto 2022 

-	Regreso el sábado 03 de septiembre 2022 

-	Categoría de clase económica  

-	Una maleta registrada

-	Selección de asiento

-	Salida y llegada por aeropuerto AILA		

RD$7,754.00

HOSPEDAJE EN PANAMÁ DEL DOMINGO 28 AL SÁBADO 03 DE SEPTIEMBRE 2022

-	1 Habitación estándar

-	Cama Queen

-	Desayuno incluido

-	Hotel Whybdam by Albroock, Panamá

-	Check in: domingo 28 de agosto 2022

-	Check out: sábado 03 de septiembre 2022			

*Boleto aéreo por Copa Airlines.

*Hospedaje con impuestos incluidos.

RD$79,512.00

RD$5,230.62

RD$92,496.62

Marca: N/A

Entrega: Inmediata

Garantía: N/A

Cumple: Sí

OFERTAS EVALUADAS POR GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

REGISTRO MERCANTIL 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

RD$97,058.62

*Boleto aéreo por Copa Airlines.

*Hospedaje con impuestos incluidos.

Crédito de 30 días

OTROS (ESPECIFICAR)

RD$99,055.10

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL P/ PARTICIPACIÓN DEL PODER JUDICIAL EN LA XXI EDICIÓN DE LA CUMBRE JUDICIAL IBEROAMERICANA EN PANAMÁ.

Crédito de 30 días

Marca: N/A

Entrega: 24 horas

Garantía: N/A

Cumple: Sí

RD$84,681.00

RD$4,598.10

RD$7,754.20

Crédito de 30 días

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÍTEM CANT. UNIDAD


